
                                                                                                                    

ZARZĄDZENIE Nr 694/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Widuchowa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.344) oraz § 1 Uchwały Nr X/102/2007 Rady Gminy 

Widuchowa w sprawie określenia zasad wydzierżawienia nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Widuchowa na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 19, poz 364) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1.Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat w ramach kontynuacji dzierżawy tej 

samej nieruchomości z tym samym dzierżawcą niżej opisanych nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Widuchowa :  

1) część działki nr 153/1 o pow. 12 m2 obr. Widuchowa 2  z przeznaczeniem pod garażem;  

2) część działki nr 139 o pow. 10 m2  obr. Widuchowa 2 z przeznaczeniem pod budynkiem 

gospodarczym;  

3) część działki nr 139 o pow. 25 m2 obr. Widuchowa 2  z przeznaczeniem pod budynkiem 

gospodarczym; 

4) część działki nr 204/21 o pow. 150 m2  obr. Lubicz z przeznaczeniem na cele rolne;  

5) część działki nr 445/15 o pow. 136 m2  obr. Krzywin z przeznaczeniem na cele rolne;  

6) działka nr 75/1 o pow. 400 m2  obr. Kłodowo z przeznaczeniem na cele rolne.   

 

 

 § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


